Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Sr, Presidente da Camara Municipal de IvaiporãExmo •

INDICAÇÃO NQ 127/84

Excelentíssimo Senhor FLAVIO PE-
a nes-

Indico ao
DD, Prefeito do Município de Ivaipora,REIRA TEIXEIRA,

cessidade de se reabrir o campo de futebel no Patrimônio de

Santa Barbara do Ivai, na
pois já foi concedido o terreno para o campo*

a pedido dos raunicipes daquela região*

esteiras para se fazer os serviços de reabertura*
SALA DAS SESSÕES DA ÇjfriARA MUNICIPAL DE

1 do ano de um mil, nc)

localidade denomindda Banco de Areia,
Indico,ainda,

o envio do trator sobre*
A• v,

_ »

IVAIPORÃ, aos trinta dias do mês de ab

vecentos e oitenta e quat ro

•ilNO LEÃO1NÜ BE.
Vereador

Oral em plenário.JUSTIFICATIVA:

Recebido(s) nesta data:
-hnc//CvqC^Kò

n°
Ivaiporã, 0^ á&

c *
77

Jamara Mumcípcii ws rvatpo^c
Lido em sossão realizada em

Em O'}
/í.

-t-

7z ‘5 >/

ENCAMINHE-SE
02 / <^2s- /Em,

Presidente
j • ,sj

; F

\
f-'I f

t
f r

'I.♦ »* * •>r _r*eai« i^a.o v- . r

• 'JtOa
i

..’vv-v

r t •07 ri» ___>*/.

^o-> . 08 - >9/(p *- ^

<

♦